
   
 

Äntligen sommar och cup på Gotland!  

Nu är det bara två veckor kvar och här kommer lite information om/inför cupen som vi vill att alla 
vårdnadshavare tar del av tillsammans med sitt barn.  

Resan dit 

Vi blir 22 spelare och fyra ledare som åker till Gotland. Samling för avfärd är lördagen den 14 juni kl, vi 
återkommer med exakt samlingstid och plats, men räkna med att det blir tidigt. Vi kommer bestämma vilka 
som åker i vilken bil innan för att det ska gå snabbt och enkelt att komma iväg där på morgonen. Båten går 
från Nynäshamn kl 09.00 och vi är framme i Visby kl 12. Se till att barnen har ätit något på morgonen, 
alternativt packa med en lämplig matsäck till bilresan. Nötförbud råder under hela resan, pga. allergi. 
Barnen behöver även ha med sig pengar att äta lunch för denna dag, samt till resdagen hem. Middag ingår 
när vi väl är på plats lördag kväll, och sen även alla måltider under cupen. Resan hem sker tisdagen den 17 
juni och då går båten kl 16.30. Vi räknar med att vara tillbaka i Nyköping ca 22.00. Vi ser gärna att man reser 
i IK TUN-kläder samt rör sig i detta under cupen – vi vill representera vår förening på bästa sätt.   

Boende  

På Gotland kommer vi att bo i stugor, i Kneippbyn, med 3–4 bäddar i varje. Rorro, Joakim, Johan och Malin 
är ansvariga ledare på plats och vi kommer även ordna med stugindelningen. Barnen kan alltså inte själva 
välja hur de ska bo. Glöm inte att packa med sängkläder och handduk, se nedan för fullständig 
packningslista. På boendet är det viktigt att var och en tar ansvar för sina saker och visar omtanke mot 
kompisar, ledare och övriga gäster på campingen. Vi ska kunna skoja och ha kul men vi är rädda om varandra 
och alltid schyssta! Vi kommer informera barnen om vilka tider som gäller kring samling, mat, läggning med 
mera och vi förväntar oss att alla klarar av att respektera detta. Inför matcher tänker vi på att ladda rätt, 
förbereda oss och tex inte äta en massa godis eller ligga vaken alltför sent.   

I Kneippbyn kommer barnen ha tillgång till badlandet. Vi kommer inte kunna vakta alla 22 barnen hela tiden 
så det är viktigt att alla kan simma ordentligt, och att man tar stort ansvar för sig själv och lagkompisarna 
när man badar. Om något barn inte får bada utan vuxen vill vi att ni meddelar detta innan vi åker.  

 

Spelschema och mer information om cupen 

Vi har anmält två lag, ett i klass Pojkar 2011, och ett i Pojkar 2012. Eftersom vi är lite för få födda 2012 har vi 
fått dispens för att ha med några överåriga i den klassen och vi har även möjlighet att låta några spelare gå 
emellan lagen i gruppspelet. Samtliga matcher spelas på fina naturgräsplaner i närheten av Visby med cirka 
4–5 minuters bilresa från ringmuren. Här kan man se spelschema och övrig info om cupen; 

https://fotbollsveckornapagotland.cups.nu/ 

 

Vi påminner – vi ska ta ansvar för oss själva och varandra. Vi ska representera IK TUN på ett bra sätt i alla 
lägen. Vi ska visa respekt för motståndare, domare och publik. Vi ska ge vårt absolut ALLT på planen, för 
oss själva och för våra lagkamrater.  

 

  



   
 
Cupschema – dag för dag 

Lördag 14 juni 
Ankomst- och matchdag 
Ankomstdag för samtliga deltagande lag.   Incheckning på boendet sker från kl. 16.00.  
På boendet erhåller ni all nödvändig information.  
Matcher spelas kl.15.00–21.00.  
Middag serveras kl. 17.00–20.00.   

Söndag 15 juni  
Matchdag   
Matcher spelas kl. 09.00–21.00.  
Mellan matcher erbjuds mängder av olika aktiviteter för deltagande spelare och lag.  
 
Måndag 16 juni  
Matchdag 
Matcher spelas kl. 09.00–21.00.  
Slutspel- och finalspel för åldersklasser 13–15 år.  
Nivåindelat slutspel för åldersklass 10–11–12 år.  
Mellan matcher erbjuds mängder av olika aktiviteter för deltagande spelare och lag.   
 
Tisdag 17 juni   
Avresedag     
Utcheckning från boendet senast kl 11.00. 

 

Packningslista 

 Sängkläder, lakan + påslakan + örngott 
 Handduk till bad + dusch, samt badkläder 
 Vanliga kläder, underkläder och strumpor 
 Pengar 
 Laddare till mobil och hörlurar 

 Keps 
 Solbrillor 
 ToƯlor 
 Regnjacka 
 Löparskor 

 Ryggsäck/väska att ha fotbollsgrejerna i till matcherna 
 Komplett fotbollsutrustning – skor, benskydd, gärna flera strumpor, shorts, jacka/tröja.  
 Necessär – tandborste, tandkräm, solkräm, plåster, medicin, vätskeersättning, schampo, duschcrème, 

hårborste. 

 

 


